
UCHWAŁA NR XXIII/252/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 23 stycznia 2020 r. 

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Tarnowie na rok 2020 

 
Na podstawie § 10 Statutu Gminy Miasta Tarnowa stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr VII/72/2003 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 20 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Miasta Tarnowa (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2016 r. poz. 2925, z 2018 r. poz. 7314 
oraz z 2019 r. poz. 9494), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się plan pracy Rady Miejskiej w Tarnowie na rok 2020 w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 w Tarnowie 
  

 
 Jakub Kwaśny  


